
 

 

Istituto Comprensivo Statale “C. Goldoni” 
Villaverla  -  Montecchio Precalcino 

(Vicenza) 

 

 

 
 

DELIBERA  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  N. 18 
DELL’ 8 OTTOBRE 2015 

 

OGGETTO: PON (Programma Operativo Nazionale per la Scuola). 
 
Il giorno  8 del mese di ottobre 2015, alle ore 18,30, c/o la sede dell’Istituto Comprensivo di Villaverla, si è riunito il 
Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti, inviati nelle forme di legge. 
Hanno partecipato al Consiglio di Istituto: 
 

COMPONENTE COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE 

Dirigente Scolastico Polga Roberto X  

Presidente Pauletto Gianluca X  

Docenti Amore Paola X  

 Antonini Marina X  

 Armelli Argene X  

 Baghin Marina X  

 Bertollo Maria Assunta X  

 Dall’Igna Vania X  

 Frisoni Anna Maria X  

 Saccardo Cristina X  

Genitori Cariglia Luca X  

 Cortese Silvia X  

 Di Martino Angelo  X 

 Pesavento Dario X  

 Retis Giuliano X  

 Scuccato Silvia X  

 Tamiozzo Antonio X  

Personale ATA Antoniazzi Antonella X  

 Trevisan Donatella  X 

Presiede la riunione il Presidente, sig. Pauletto Gianluca 
Funge da segretario l’insegnante Dall’Igna Vania 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto l’avviso pubblico da parte del MIUR (n.9035 del 13 luglio 2015) rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la 
realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, dove l’obiettivo specifico è la 
diffusione della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi e 
l’apprendimento delle competenze chiave per una innovazione tecnologica; 
 
Sentita la relazione del Dirigente Scolastico relativa alla presentazione del progetto “Rete Wifi: dalla cultura 
analogica alla flessibilità digitale” 

D E L I B E R A 
 

di approvare la candidatura dell’ Istituto al finanziamento con Fondi Comunitari PON 2014-20120 con il progetto 
“Rete Wifi: dalla cultura analogica alla flessibilità digitale” 
 
con la seguente votazione espressa in forma palese: FAVOREVOLI ALL’UNANIMITA’. 

  
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 
impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 
120 giorni. 
 

La seduta ha avuto termine alle ore 20.10. 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Villaverla, 8 ottobre 2015 
 

    IL SEGRETARIO                                                 IL PRESIDENTE  
 Ins.te Dall’Igna Vania                                                                        Sig. Pauletto Gianluca 


